
Contacto

Teléfono 923498400
Fax 923498401
Correo Electrónico secretaria@aytociudadrodrigo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1249(2)/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2020 a
las 09:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciudad Rodrigo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytociudadrodrigo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de representación procesal en procedimiento contencioso-administrativo
PO 120/2020 JCA 1

Valor estimado del contrato 413,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 413,22 EUR.

Clasificación CPV
79112000 - Servicios de representación jurídica.

Plazo de Ejecución
Del 25/09/2020 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.aytociudadrodrigo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aacfcd3b-e4eb-4a52-9238-0f1c3dbf3a1a


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

OLGA ALONSO MATEOS
NIF 07973500K
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 413,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xb5iK%2BzgVq17h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005724030 |  2020-258215 | Mon, 05 Oct 2020 09:54:00:484 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118119799674040924483261788585475313829 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xb5iK%2BzgVq17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

